

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๓๑ บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๘๙.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	3,100.000	201.68	625,208.00	1.3415	270.55	838,716.53
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (เกลี่ยทับแน่น)	ลบ.ม.	2,800.000	183.36	513,408.00	1.3415	245.97	688,736.83
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	13,589.000	102.06	1,386,893.34	1.3415	136.91	1,860,517.41
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	11,437.000	28.27	323,323.99	1.3415	37.92	433,739.13

ทรงศักดิ์ บุญสม

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:25:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๓๑ บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๘๙.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,437.000	296.95	3,396,217.15	1.3415	398.35	4,556,025.30
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,852.000	28.27	52,356.04	1.3415	37.92	70,235.62
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,852.000	296.95	549,951.40	1.3415	398.35	737,759.80
8	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	300.000	28.27	8,481.00	1.3415	37.92	11,377.26

ทรงศักดิ์ บุญสม

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:25:54

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๓๑ บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๘๙.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	300.000	296.95	89,085.00	1.3415	398.35	119,507.52
10	5.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	10.000	183.36	1,833.60	1.3415	245.97	2,459.77
11	5.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	160.000	28.27	4,523.20	1.3415	37.92	6,067.87
12	5.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	160.000	296.95	47,512.00	1.3415	398.35	63,737.34

ทรงศักดิ์ บุญสม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๓๑ บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๘๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานตีเส้นจราจร							
13	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	442.000	290.00	128,180.00	1.3415	389.03	171,953.47
14	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3415	617.09	9,626.60
	7. งานจราจรสงเคราะห์							
	7.1 งานติดตั้ง							
15	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3415	3,997.67	3,997.67
16	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3415	3,997.67	3,997.67
17	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต22	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3415	3,997.67	7,995.34
18	7.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1.000	4,610.00	4,610.00	1.3415	6,184.31	6,184.31
19	7.1.5 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3415	791.48	7,914.85
20	7.1.6 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3415	2,602.51	5,205.02
21	7.1.7 Guard Rail	เมตร	24.000	1,780.00	42,720.00	1.3415	2,387.87	57,308.88
22	7.1.8 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3415	670.75	1,341.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๓๑ บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๘๙.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	7.1.9 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (แบบเลขที่ ทถ-3-302)	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3415	2,012.25	4,024.50
24	8. งานระบายน้ำ 8.1 งานท่อลอดกลม คสล.ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.	เมตร	20.000	764.80	15,296.00	1.3415	1,025.97	20,519.58
รวมราคากลาง								9,688,949.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๓๑ บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๘๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
------------------------------------	---

ทรงศักดิ์ บุญสม
(ทรงศักดิ์ บุญสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย ทองประเสริฐ
(กิตติชัย ทองประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรงาม
(ปัญญา จันทรงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนูญ ปรากฏ
(มนูญ ปรากฏ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพียรธรรม
(อธิปัตย์ เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง